



2011000442Z



(2011)国认监认字(054)号



检测
CNAS L0896

检 验 报 告

TEST REPORT

报告编号: TW141594-1W1
Report Number

产品名称 老人牌环氧富锌底漆17360
Name of Product

委托单位 海虹老人涂料(中国)有限公司
Entrusting Corporation

检验类别 委托检验
Test Category

国家涂料质量监督检验中心
National Quality Supervision Testing Center for Paint



注 意 事 项

1. 报告无本中心检验专用章或公章无效。
2. 报告无主检、审核、批准人签字无效。
3. 报告涂改无效。
4. 本中心对复制报告的真实性不负责任。
5. 送样检验仅对来样负责。
6. 委托单位提供样品的相关信息并对其真实性负责。
7. 若对检验报告有异议，请于收到报告后三个月内向本中心提出。

中心地址：江苏省常州市龙江中路 22 号

电 话：0519-83295116 0519-83299370

传 真：0519-83299560 0519-83970300

邮政编码：213016

E-mail: tl@chinacoat.org.cn

网 址：www.chinacoat.org.cn

Notes

1. The report will be invalid if it is not sealed officially by our center.
2. The report will be invalid if it is not signed by Tester, Checker and Approver.
3. The report will be invalid if altered.
4. We are not responsible for the authenticity of duplicate reports.
5. The report is only responsible for the samples delivered.
6. The entrusting corporation should provide the relative information of the samples and be responsible for the authenticity of information.
7. If you lodge an objection against the report, please submit it formally to our center within three months after you receive the report.

Address: NO.22 Longjiang Middle Road, Changzhou, Jiangsu, P.R.China

Telephone: 0519-83295116 0519-83299370

Fax: 0519-83299560 0519-83970300

Zip code: 213016

E-mail: tl@chinacoat.org.cn

Website: www.chinacoat.org.cn

国家涂料质量监督检验中心

National Quality Supervision Testing Center for Paint

检验报告

Test Report

报告编号: TW141594-1W1

第 1 页 共 2 页

Report Number

Page 1 of 2

产品名称 Name of Product	老人牌环氧富锌底漆17360	样品编号 Number of Sample	TW141594-1
		商 标 Trademark	/
生产单位 Manufacturer	海虹老人涂料(中国)有限公司	委托日期 Entrusting Date	2014年08月19日
		到样日期 Samples Arriving Date	2014年08月19日
样品概况 Sample Description	委托单位送样: 基料为灰色均匀流体, 约1kg; 固化剂为黄色透明液体, 约0.5kg; 稀释剂为无色透明液体, 约1kg。		
检验依据 Test Basis	HG/T 3668-2009 富锌底漆(II型2类) 增测项目: 不挥发分中全锌含量		
检验日期 Test Date	2014年09月16日~2014年10月29日		
检验结论 Conclusion	送检样品所检项目符合HG/T 3668-2009 富锌底漆(II型2类)的技术要求。		
备注 Remarks	组分配比: 基料: 固化剂=275.20:19.34。		



签发日期: 2014年11月21日
Date of Sign and Issue

批准
Approver

李玲

审核
Checker

唐语

主检
Tester

顾辉旗

检验结果汇总:

Test Results

报告编号: TW141594-1W1

Report Number

第 2 页 共 2 页

Page 2 of 2

序号 No.	检验项目 Test Items	技术要求 Technical Requirements	检验结果 Test Results	本项结论 Item's Conclusion	备注 Remarks
1	在容器中状态 (基料)	搅拌混合后无硬块, 呈均匀状态	搅拌混合后无硬块, 呈均匀状态	合格	
	在容器中状态 (固化剂)	搅拌混合后无硬块, 呈均匀状态	搅拌混合后无硬块, 呈均匀状态	合格	
2	不挥发分, %	≥70	89	合格	
3	密度, g/ml	商定	2.69	/	
4	不挥发分中的金属锌含量, %	≥70	76	合格	
5	施工性	施工无障碍	施工无障碍	合格	
6	涂膜外观	涂膜外观正常	涂膜外观正常	合格	
7	干燥时间(表干), h	≤1	1已干	合格	
	干燥时间(实干), h	≤24	24已干	合格	
8	耐冲击性, cm	50	50	合格	
9	附着力, MPa	≥6	17(13.3~18.6), 100%B	合格	
10	耐盐雾性	400h 划痕处单向扩蚀 ≤2.0mm, 未划痕区无起泡、 生锈、开裂、剥落 等现象	600h 划痕处单向 锈蚀1.6mm; 未划痕区无 变化(注)	合格	
11	不挥发分中全锌含量, %	/	80	/	HG/T 3668-2009 中5.7.2 GB/T 6890-2012 中附录A

注: 样板经600h耐中性盐雾试验, 结果如下:

120h~240h 漆膜划线处无单向锈蚀。

360h 漆膜划线处单向锈蚀0.2mm。

480h~600h 漆膜划线处单向锈蚀1.2mm~1.6mm。

120h~600h 漆膜未划线区无变化。

